
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

23 апреля 2024 г.                                                                                                           № 35 

 

с. Русская Паевка 

 

 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Русско-Паевского 

сельского поселения Инсарского муниципального района  

Республики Мордовия 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Русско-Паевского сельского поселения Инсарского 

муниципального района, администрация Русско-Паевского сельского поселения 

Инсарского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 1. Утвердить приложенную схему водоснабжения и водоотведения Русско-

Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района  Республики 

Мордовия, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой. 

 

 

Глава Русско-Паевского 

сельского поселения                                                                                  Р.Н. Сухарькова 

 

 


